

Viking Air Claims ApS

Blegerstræde 8, 2791 Dragør

CVR-nr. 35 84 56 90

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2020.

Finn Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Viking Air Claims ApS Blegerstræde 8 2791 Dragør
	CVR-nr.: 35 84 56 90
	Stiftet: 1. maj 2014
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Finn Rasmussen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fly relateret konsulentarbejde

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.379.048 mod 902.363 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 358.871 mod 393.540 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttofortjenesten er påvirket af en udskiftning af eksterne arbejdskraft med ansættelse af en lokal surveyor. Derudover er regnskabet negativ påvirket af en stor nedgang i aktiviteterne på i alt ca. 30%, men i det væsentlige opvejet af dels Covid-19 kompensation samt bidrag som følge af afslutningen af igangværende opgaver

Den forventede udvikling

Luftfarten er særlig påvirket af diverse restriktioner, hvorfor forventningerne til det kommende år er en reduktion på 40-50% af dette års aktivitet. Selskabet har tilrettet kapaciteten til den forventede nedgang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.379.048	902.363
1 Personaleomkostninger	-906.082	-418.293
Driftsresultat	472.966	484.070
Andre finansielle indtægter	0	23.499
Øvrige finansielle omkostninger	-12.257	-3.215
Resultat før skat	460.709	504.354
Skat af årets resultat	-101.838	-110.814
Årets resultat	358.871	393.540
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	358.871	393.540
Disponeret i alt	358.871	393.540

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	436.907	806.490
Andre tilgodehavender	2.629	15.625
Tilgodehavender i alt	<u>439.536</u>	<u>822.115</u>
Likvide beholdninger	<u>1.768.870</u>	<u>1.011.305</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.208.406</u>	<u>1.833.420</u>
Aktiver i alt	<u>2.208.406</u>	<u>1.833.420</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.305.449	946.578
Egenkapital i alt	1.355.449	996.578
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	12.024	87.214
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.024	87.214
Gæld til pengeinstitutter	1.028	1.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.041	23.375
Selskabsskat	64.214	62.894
Anden gæld	735.650	662.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	840.933	749.628
Gældsforpligtelser i alt	852.957	836.842
Passiver i alt	2.208.406	1.833.420

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	894.520	415.365
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.562</u>	<u>2.928</u>
	<u>906.082</u>	<u>418.293</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Rasmussen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-945138489238

IP: 82.163.xxx.xxx

2020-11-07 12:10:20Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-11-09 08:31:39Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>